[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.02.2023

                                                         №  379
г. Благовещенск

О формировании фонда
капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных

домах, расположенных на

территории Благовещенского

муниципального округа

В соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст. 5 Закона Амурской области от 08.07.2013 г. № 200-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Амурской области», в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Благовещенского муниципального округа Амурской области, администрация Благовещенского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т

1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов Благовещенского муниципального округа Амурской области на счете регионального оператора – некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Амурской области», согласно перечня указанного в Приложении № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Благовещенского муниципального округа и в газете «Амурская земля и люди».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2023 г..

4. Управлению жизнеобеспечения уведомить собственников помещений в многоквартирных домах согласно, перечня указанного в Приложении № 1 о принятом решении формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора – некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Амурской области».

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Благовещенского муниципального округа

               Д.В.Салтыков

Приложение № 1
к Постановлению администрации Благовещенского муниципального округа

от _______________ № _________

Перечень многоквартирных домов,

формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора - некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Амурской области», расположенных на территории

Благовещенского муниципального округа Амурской области
	№ п/п
	Поселение
	Адрес многоквартирного дома

	1
	с. Чигири
	ул. 1-я Тепличная, д. 12/1

	2
	с. Чигири
	ул. 1-я Тепличная, д. 24/1